

Instalaterský materiál

Příloha č. 1

Cenová nabídka

POLOŽKOVÝ ROZPOČET INSTALATERSKÉHO MATERIÁLU				
č. pol.	DRUH MATERIÁLU	počet ks/24M	cena bez DPH 1 KS	cena bez DPH/24M
1	pp-rtc koleno 90 vnější 20x1/2	80	23,99 Kč	1 919,20 Kč
2	A15 ventil boční 1/2 - 3/8	200	110,20 Kč	22 040,00 Kč
3	A16 ventil boční 3/8 mosaz závit	30	196,04 Kč	5 881,20 Kč
4	A2000 COMBI vypouš.ventil	120	235,48 Kč	28 257,60 Kč
5	A31 výpust umyvadla 5/4 pr.63	5	34,80 Kč	174,00 Kč
6	A34 výpust dřez 6/4 prodloužená	5	63,80 Kč	319,00 Kč
7	A44M 6/4 mezikus sifon 2x přípojka	4	58,70 Kč	234,80 Kč
8	A770 / A 750 sifon flexibilní	100	26,80 Kč	2 680,00 Kč
9	EV PPR 20 koleno 90	100	2,90 Kč	290,00 Kč
10	FRS 20-24 1/2 objímka s gum.M8	70	5,63 Kč	394,10 Kč
11	FV PPR 20 kol. 90 vni.vnější a/i	30	3,27 Kč	98,10 Kč
12	FV PPR 20 koleno 45	30	3,27 Kč	98,10 Kč
13	FV PPR 20 koleno 90	160	2,90 Kč	464,00 Kč
14	FV PPR DGk 20x1/2 kov.z.vnější	10	22,90 Kč	229,00 Kč
15	FV PPR T KUS 20 jednoznačný	30	3,71 Kč	111,30 Kč
16	FV PPR nást.kol. 20X1/2	40	21,81 Kč	872,40 Kč
17	FV PPR nátrubek 20	40	2,18 Kč	87,20 Kč
18	FV PPR rozeb. spoj 20	10	42,53 Kč	425,30 Kč
19	FV PPR záslepka 20	30	2,18 Kč	65,40 Kč
20	FV příchytka 20	100	3,42 Kč	342,00 Kč
21	Gebo spojka vnitřní 1/2	60	194,88 Kč	11 692,80 Kč
22	HT trubka 1000mm	20	29,22 Kč	584,40 Kč
23	HT trubka 150 - 250 mm	60	15,38 Kč	922,80 Kč
24	HT trubka 50/250mm	40	12,76 Kč	510,40 Kč
25	HT trubka 50/500mm	40	17,17 Kč	686,80 Kč
26	HT trubka bílá 32x250 HTEM CT 30251	40	8,70 Kč	348,00 Kč
27	HTB koleno	200	9,00 Kč	1 800,00 Kč
28	HTB koleno 110/87	40	25,52 Kč	1 020,80 Kč
29	HTEA odbočka	20	18,10 Kč	362,00 Kč
30	HTEM trubka 110x2,7x250	30	35,38 Kč	1 061,40 Kč
31	HTEM trubka 40x1,8x250	50	11,83 Kč	591,50 Kč
32	HTEM trubka 40x1000	50	25,93 Kč	1 296,50 Kč
33	HTEM trubka 40x2000	30	51,04 Kč	1 531,20 Kč
34	HTEM trubka 40x500	60	15,72 Kč	943,20 Kč
35	HTEM trubka 50x1,8x500	60	17,17 Kč	1 030,20 Kč
36	HTEM trubka 50x1000	40	28,30 Kč	1 132,00 Kč

37	HTEM trubka 50x2000	40	58,29 Kč	2 331,60 Kč
38	HTEM trubka 50x250	60	12,76 Kč	765,60 Kč
39	HTRK redukce 50/40 krátká	100	12,82 Kč	1 282,00 Kč
40	HTSW koleno přípojovací 50x50	40	17,40 Kč	696,00 Kč
41	HTU přesuvka 40	40	9,28 Kč	371,20 Kč
42	HTU přesuvka 50	40	12,20 Kč	488,00 Kč
43	Hygsoft - davkovač na tek.mýdlo	40	292,32 Kč	11 692,80 Kč
44	Hygsoft - zásobník na ZZ ručníky papír	10	431,52 Kč	4 315,20 Kč
45	Hygsoft - zásobník tol.pap. 28mm	40	469,80 Kč	18 792,00 Kč
46	JOMO tlačítko dvojčinné	12	815,48 Kč	9 785,76 Kč
47	LOCTITE-těsnící vlakno 150m	80	203,00 Kč	16 240,00 Kč
48	PP- RTC HOT trubka 20x2,8mm	80	22,04 Kč	1 763,20 Kč
49	PP-RTC HOT trubka 32x4,4mm	40	41,18 Kč	1 647,20 Kč
50	STRONG - dřez nerez 800x500	80	1 119,40 Kč	89 552,00 Kč
51	TENDER ventil pisoarový TR 25	12	551,00 Kč	6 612,00 Kč
52	TUBEX 20X6 izolace standart	100	3,65 Kč	365,00 Kč
53	WC A604	20	470,50 Kč	9 410,00 Kč
54	WC DINO klozet s ploch.splach.	10	1 219,16 Kč	12 191,60 Kč
55	WC ZETA mísa hlub.splach	10	1 118,24 Kč	11 182,40 Kč
56	WC combi GRAND spodní	20	1 784,08 Kč	35 681,60 Kč
57	WC combi GRAND zadní	20	1 784,08 Kč	35 681,60 Kč
58	WC dopojení koleno odpad 90st.	20	62,64 Kč	1 252,80 Kč
59	WC hadička 100cm	50	28,77 Kč	1 438,50 Kč
60	WC hadička 150cm	20	39,21 Kč	784,20 Kč
61	WC hadička 180cm	20	48,02 Kč	960,40 Kč
62	WC hadička 20cm 101/20	80	17,28 Kč	1 382,40 Kč
63	WC hadička 30cm 101/30	80	18,79 Kč	1 503,20 Kč
64	WC hadička 40cm	100	20,42 Kč	2 042,00 Kč
65	WC hadička 50cm	100	21,46 Kč	2 146,00 Kč
66	WC hadička 80cm	100	27,72 Kč	2 772,00 Kč
67	WC kombi EUROLINE zadní	20	2 157,60 Kč	43 152,00 Kč
68	WC kombi Lyra plus - rovný	20	2 828,08 Kč	56 561,60 Kč
69	WC kombi Lyra plus - spodní	20	2 828,08 Kč	56 561,60 Kč
70	WC kombi President - zadní	20	1 784,08 Kč	35 681,60 Kč
71	WC trubka 25cm DN100/D110	40	58,00 Kč	2 320,00 Kč
72	baterie - meziventil nast. FERRO	10	143,61 Kč	1 436,10 Kč
73	baterie Metalia 57 nast.100mm	10	1 357,20 Kč	13 572,00 Kč
74	baterie Metalia 57 nast.150	10	1 357,20 Kč	13 572,00 Kč
75	baterie dřez FERRO flexi	10	1 073,81 Kč	10 738,10 Kč
76	baterie nást. beztlak GABOLI	2	1 185,52 Kč	2 371,04 Kč
77	baterie nást.100 92074/0	140	609,35 Kč	85 309,00 Kč
78	baterie nást.150 92070/T.0	140	545,20 Kč	76 328,00 Kč

79	baterie spr. 100 92064/1.0	140	545,20 Kč	76 328,00 Kč
80	baterie spr. 150 92060/1.0	140	320,16 Kč	44 822,40 Kč
81	baterie stoj. bez 92001/1.0	20	512,72 Kč	10 254,40 Kč
82	baterie stoj. s ram.92096.0	20	512,72 Kč	10 254,40 Kč
83	baterie stoj.DL.ram 92091.0	100	512,72 Kč	51 272,00 Kč
84	držák sprchy-malý	150	6,96 Kč	1 044,00 Kč
85	dvířka HACO D20x25 plast	20	111,36 Kč	2 227,20 Kč
86	dvířka HACO 20x20	20	96,63 Kč	1 932,60 Kč
87	dvířka HACO D15x20 plast	30	73,08 Kč	2 192,40 Kč
88	dvířka HACO D20x30 plast	30	96,63 Kč	2 898,90 Kč
89	dvířka HACO D30x30 plast	10	129,92 Kč	1 299,20 Kč
90	dvířka HAKO 15x15 nerez	20	296,96 Kč	5 939,20 Kč
91	dvířka HAKO 15x15 plast	50	65,77 Kč	3 288,50 Kč
92	dvířka HAKO 15x30	10	99,76 Kč	997,60 Kč
93	dvířka SLOVARM 30x15 plast vanová T-3622	100	88,16 Kč	8 816,00 Kč
94	dřez FRANKE 560x490 nerez	30	1 299,20 Kč	38 976,00 Kč
95	hadice - pračka 1,5m	15	55,91 Kč	838,65 Kč
96	hadice sprcha LUX 150-170cm	150	58,00 Kč	8 700,00 Kč
97	hadice sprcha Nopel 150cm	200	69,60 Kč	13 920,00 Kč
98	hadicová spona	50	2,32 Kč	116,00 Kč
99	hadicová spona 40-60mm	25	3,94 Kč	98,50 Kč
100	hadička baterie 50cm 3/8x10	30	24,01 Kč	720,30 Kč
101	instalátorská bandáž 100mmx10m	10	208,80 Kč	2 088,00 Kč
102	instalátorská bandáž 50mmx10m	10	92,80 Kč	928,00 Kč
103	kartuše 35mm nízká	20	40,60 Kč	812,00 Kč
104	kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka	40	131,08 Kč	5 243,20 Kč
105	kohout výtokový 3/4"	5	61,48 Kč	307,40 Kč
106	konopí - panenka 100g	5	19,72 Kč	98,60 Kč
107	lepidlo PVC DYKA 125ml	40	75,40 Kč	3 016,00 Kč
108	madlo nerez - 30,5 cm	10	241,63 Kč	2 416,30 Kč
109	manžeta GE-3131 WC flexi odpadní	60	128,76 Kč	7 725,60 Kč
110	manžeta WC excetrická gumová	30	34,80 Kč	1 044,00 Kč
111	manžeta WC přímá gumová	30	34,80 Kč	1 044,00 Kč
112	manžeta art.1059 33x28x17 vnitřní	50	12,18 Kč	609,00 Kč
113	manžeta guma F50/50 HTGM	30	14,99 Kč	449,70 Kč
114	montážní mazivo HT bílé 250g	10	26,68 Kč	266,80 Kč
115	montážní pružiny stavit - umyvadlo	10	93,96 Kč	939,60 Kč
116	montážní zátka guma 1/2	50	6,15 Kč	307,50 Kč
117	mosaz - adap. s vnitř. zav 1/2x3/4	10	12,99 Kč	129,90 Kč
118	mosaz prodloužení 1/2	50	14,62 Kč	731,00 Kč
119	mosaz prodloužení 1/2x100	50	72,50 Kč	3 625,00 Kč
120	mosaz prodloužení 1/2x50	50	35,03 Kč	1 751,50 Kč

121	mosaz rychlospojka 1/2	20	63,16 Kč	1 263,20 Kč
122	mosaz vsuvka 3/8	100	7,08 Kč	708,00 Kč
123	mosaz víčko 3/4 , 3/8 , 1/2	150	11,02 Kč	1 653,00 Kč
124	mosaz zátka 1/2	20	10,79 Kč	215,80 Kč
125	mřížka větrací	10	63,80 Kč	638,00 Kč
126	nádrž WC závěsná T-2454	20	737,76 Kč	14 755,20 Kč
127	objímka 2xšroub s upínací hlavou M8	20	5,68 Kč	113,60 Kč
128	oliva 1/2 ART.001	200	18,10 Kč	3 620,00 Kč
129	oliva 3/8 ART.004	200	15,66 Kč	3 132,00 Kč
130	ovladací tlačítko WC Twinline - 115.899.KJ.1	6	1 011,52 Kč	6 069,12 Kč
131	pasta LOCHER 250g	10	127,60 Kč	1 276,00 Kč
132	perlátor R 24mm CR 89224	100	9,28 Kč	928,00 Kč
133	pp-rct koleno 90 vnitřní 20x1/2	20	21,46 Kč	429,20 Kč
134	pp-rtc T-kus 20	20	3,71 Kč	74,20 Kč
135	pp-rtc izolace trubky PIANO	80	63,80 Kč	5 104,00 Kč
136	pp-rtc koleno 45 20	40	3,27 Kč	130,80 Kč
137	pp-rtc koleno 90 20	40	2,90 Kč	116,00 Kč
138	pp-rtc komplet nástěný uni.	20	102,08 Kč	2 041,60 Kč
139	pp-rtc nástěnka 20	30	21,81 Kč	654,30 Kč
140	pp-rtc nátrubek 20	30	2,18 Kč	65,40 Kč
141	pp-rtc přechodka vnitřní 20	20	20,17 Kč	403,40 Kč
142	pp-rtc přechodka vnější 20	20	22,97 Kč	459,40 Kč
143	pp-rtc trubka DN 20x3,4	80	13,57 Kč	1 085,60 Kč
144	ppr koleno přechodové s pm 20x3/4	20	17,40 Kč	348,00 Kč
145	ppr křížení 20/20	20	8,72 Kč	174,40 Kč
146	ppr přechodka plast s pm 20x3/4	30	17,40 Kč	522,00 Kč
147	pračkový ventil - SCHELL	25	119,48 Kč	2 987,00 Kč
148	páska na lepení izolací trubek 20m	10	49,88 Kč	498,80 Kč
149	páčka nádržky T-2450 62.0623/IV	50	56,84 Kč	2 842,00 Kč
150	příchyt baterie - šroub 1x	30	29,00 Kč	870,00 Kč
151	přípojka k nádrže T-2454-08	20	73,08 Kč	1 461,60 Kč
152	ramínko R 16cm ploché	40	63,80 Kč	2 552,00 Kč
153	ramínko RS 16cm ploché zvednuté 30416	40	63,80 Kč	2 552,00 Kč
154	ramínko RS 22cm ploché zvednuté	100	32,48 Kč	3 248,00 Kč
155	ramínko S 18cm	120	63,80 Kč	7 656,00 Kč
156	ramínko S 30cm	15	51,04 Kč	765,60 Kč
157	redukce 3/4 x 1/2	30	11,60 Kč	348,00 Kč
158	redukce guma 50/40	80	11,60 Kč	928,00 Kč
159	redukční ventil 1 1,2-5 8b 80c	2	3 132,00 Kč	6 264,00 Kč
160	roháček SCHELL 1/2x3/8 bez matky	200	83,52 Kč	16 704,00 Kč
161	roháček dvojité 1/2x3/8x3/8	10	237,80 Kč	2 378,00 Kč
162	roháček kombinovaný SCHELL	50	368,88 Kč	18 444,00 Kč

163	roháček pračka Schell ventil 1/2 - 3/4	20	119,48 Kč	2 389,60 Kč
164	roháček pračkový FERRO 1/2x3/4 zpět.klapka	10	71,92 Kč	719,20 Kč
165	rozeta krycí SANIT nízká	10	34,80 Kč	348,00 Kč
166	rozpěrná tyč 63-105cm do sprchy SA4051	100	209,96 Kč	20 996,00 Kč
167	rychlospojka 3/4	10	12,32 Kč	123,20 Kč
168	sada A950 - trubka+etáž+koleno	50	117,16 Kč	5 858,00 Kč
169	sada wc šroubů 6x80	60	11,60 Kč	696,00 Kč
170	sada č.174 konopí 25g	20	19,37 Kč	387,40 Kč
171	sada č.51 pr.16x12mm 1/2 těsnící kroužky	80	13,92 Kč	1 113,60 Kč
172	sada č.52 pr.18 těsnící kroužky	80	13,92 Kč	1 113,60 Kč
173	sada č.58 k vrš sedlo bat.3/8	60	13,92 Kč	835,20 Kč
174	sada č.615 šrouby WC - nádržka	40	45,48 Kč	1 819,12 Kč
175	sada č.8 těsnění vrš.3/8	60	13,92 Kč	835,20 Kč
176	sedátko WC	120	82,36 Kč	9 883,20 Kč
177	sifon - mřížka 65mm art.2230-65	100	13,92 Kč	1 392,00 Kč
178	sifon dvojdržez T-737 DN50/DN40	10	346,84 Kč	3 468,40 Kč
179	sifon dřez strong pilet T739 + sifon A80	10	255,20 Kč	2 552,00 Kč
180	sifon dřez. T705 40/50 myja.	80	122,96 Kč	9 836,80 Kč
181	sifon dřez. T733 DN50/DN40	80	143,84 Kč	11 507,20 Kč
182	sifon pis. T2407 DN40 620911	40	121,80 Kč	4 872,00 Kč
183	sifon umy. A 430 5/4 DN32	80	58,00 Kč	4 640,00 Kč
184	sifon umy. E957CR DN40	80	48,72 Kč	3 897,60 Kč
185	sifon umy. T-1015C DN40 621358	120	87,21 Kč	10 465,20 Kč
186	sifon vanič. A47CR-50	10	254,04 Kč	2 540,40 Kč
187	sifon vanič. E719 6/4 40mm	10	32,48 Kč	324,80 Kč
188	sifon-víčko T1015-04 600108	60	58,00 Kč	3 480,00 Kč
189	silikon-bílý 310ml	100	58,00 Kč	5 800,00 Kč
190	silikon-transparent 310ml	120	58,00 Kč	6 960,00 Kč
191	sprcha s gum.hroty NELY 83304	200	46,40 Kč	9 280,00 Kč
192	stoj.bat.fixační podložka P/4700	40	26,91 Kč	1 076,40 Kč
193	teflonová páska 10mx12mm	40	7,77 Kč	310,80 Kč
194	tlačítko ALCA k A2000 komplet V0011-ND	100	75,40 Kč	7 540,00 Kč
195	tlačítko LYRA - ROKA 9136.3.000.000.1	80	60,32 Kč	4 825,60 Kč
196	táhlo MYJ. TE 4549/I-05	100	11,60 Kč	1 160,00 Kč
197	táhlo provázek WC T-2454-26	100	18,56 Kč	1 856,00 Kč
198	těsnění MYJ-T733/II--03konické 418797	100	11,60 Kč	1 160,00 Kč
199	těsnění 1/2 modrá guma	100	2,09 Kč	209,00 Kč
200	těsnění 1/2 temafil sada č.3105	100	1,74 Kč	174,00 Kč
201	těsnění baterie - 3/4 fibr temasil	100	1,51 Kč	151,00 Kč
202	těsnění baterie - 3/4 modrá guma	100	2,13 Kč	213,00 Kč
203	těsnění kužel 39 č.4811	150	3,87 Kč	580,50 Kč
204	těsnění kužel 44 č.4812	150	4,80 Kč	720,00 Kč

205	těsnění kužel 49 č.4813 víčko	150	4,09 Kč	613,50 Kč
206	těsnění mezi klozet - nádržka Lyra	60	15,20 Kč	912,00 Kč
207	těsnění ploché - 40	200	2,32 Kč	464,00 Kč
208	těsnění ploché - 45	200	1,67 Kč	334,00 Kč
209	těsnění sprch.had. č.4103	300	1,16 Kč	348,00 Kč
210	třípant GEBO 5/4	20	238,96 Kč	4 779,20 Kč
211	umyvadlo - šrouby velké M10x130mm	60	19,72 Kč	1 183,20 Kč
212	umyvadlo LYRA plus 55x45 hladké	40	827,08 Kč	33 083,20 Kč
213	umyvadlo LYRA plus s otvorem 55x46	40	827,08 Kč	33 083,20 Kč
214	umyvadlo MIO 55x43 bez otv.hl.deska	40	1 576,44 Kč	63 057,60 Kč
215	vanová dvířka 15x15 Š	10	64,96 Kč	649,60 Kč
216	ventil kulový páka 1/2 PN25	20	45,24 Kč	904,80 Kč
217	ventil nap. JOMO 3791-3/8	10	389,76 Kč	3 897,60 Kč
218	ventil pisoár ke Golemu 4306.1	6	580,00 Kč	3 480,00 Kč
219	vršek 1/2 kuželka 001/ - 1/2	200	31,32 Kč	6 264,00 Kč
220	vršek 3/8 kuželka 001/ - 3/8	200	25,52 Kč	5 104,00 Kč
221	vypouš.ventil LYRA - ROCA	60	196,04 Kč	11 762,40 Kč
222	vypouš.ventil T-2450/I 620612	100	192,56 Kč	19 256,00 Kč
223	zahradni ventil 1/2 kulový	20	52,20 Kč	1 044,00 Kč
224	zátka s ouškem 40mm	100	20,30 Kč	2 030,00 Kč
225	šroub kombi M8x80mm torx pozink	200	1,33 Kč	266,00 Kč
226	žlab podpurný 20x2000 pozink 25	100	31,32 Kč	3 132,00 Kč
	Cena celkem			1 553 934,89 Kč